execu-
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tione predi/ctarum apostolicarum litterarum iuse suscepto sernatis sernandis
ac sernari solitis et/ consuetis predictam eclesiam cum omnibus iuribus et per-
tinentiis ad illam quomodolibet/ expentatibus eidem Ferdinando de Sancto
Iohane eius constituent contulerit/ et asignauerit a moto a vea quo libet illicito
de temptore iuxta thenorem/ mandati apostolici de supra eidem facti suas
litteras et procesus de supra decernendo/ opportunos ipse Thomas de Hegur-
ca ut procurator et nomine procuratorio prefa/cti maestri Ferdinandi de Sancto
Iohane corporalem realem et actualem posesi/onem dicte eclesie assetatus
fueit verumtamen honorabilis viri Iohanis Martinis/ de Carauz iudex et Martinis
Ochoa de Garate et Ferdinandus de Leycaola Juanes/ Ferdinandus de Aguirre
et Iohannes de Olano bachalarius et Ochoa de A/rriola Martines Ochoa de Yra-
rracabal et Martines Perez de Gorocica et Sebastianus// de Arriola e Iohanes
Alos de Amilibia e Michael Ybañes de Sasiola e Juanes Dias de/ Ansorregui et
omnes allii plevani et vice plevani vicini 1 decte ville de Deva que/ plures inju-
rias iacturas molestiones inquietationes conminationes et impedimen/ta dicto
maestro Ferdinando de Sancto Iohane eius constituenti et eidem domino
Thome/ eius procuratori de super inferebant et in ferre conminavantur nolentes
ipsum dominum Fer/dinandum de Sancto Ihoane eius constituentem in ecle-
siam predictam Sancti Iacobi admite/re sibi que de stipendioet alliis iuribus
obentionibus et emolumentis ad dictam/ eclesiam expectantibus et pertinenti-
bus respondere et quanum dictus Iohanem/ Martin de Carauz iudicem et Mar-
tin Ochoa de Garate e Ferdinandum de Licaola et Ioha/nez Ferdinandum de
Aguirre et Iohanez de Olano bachalarium et Ochoa de Arri/ola et Martin Ochoa
de Yrarracabal et Martin Peres de Gorocica et Sebastianum de Arriola/ et Ioha-
nez Alos de Amilivia et Michaelez Ybañez de Sasiola et Iohanes Diaz/ de Anso-
rregui et omnes allios plevanos et viceplevanos invimdictarum literarum/
apostolicarum et procesus per nos de super fulminati moveri fecerit atque
requiri/ anteportas eclesie parrochialis Sanct Crues de Cestona quatis et qui-
bus cumque/ vexationibus molestiis et impedimentis per ipsos et quem libet
eorum dicto maestro/ Ferdinandi de Sancto Iohane eius constituenti ylatis et
infere cominatis desis/terent permiterent que predictum Maestrum Ferdinan-
dum eius constituentem pacifice/ et quiete dictan suam eclesiam tenere et
posidere ipsum que in eadem eclesia recipe/rent et admiterent sibi que de sti-
pendio iuribus obentionibus et emolumen/tis ad eamdem expetantibus et per-
tinentibus expectare et pertinere deventibus/ responderent reliliter et cum
efectu infradictum terminum tunc futurum/ hunc vero ian diu lapsum sub sen-
tentiis censuris et penis indictis litteris/ apostolicis et procesu de supra pre-
dictum dominun Ferdinandum de Errera executorem apostoli/cum prefactum
fulminato contentis et exprofesis idem tamen miniti et requi/siti iam dicti pre-
misa facere recusarunt pro ut de presenti recusant predictas/ sentencias cen-
suras indictis litteris apostolicis et procesu contentas temere et de facto/
incurrendo in magnum animarum suarum periculum et predicti maestri Ferdi-
nandi de/ Sancto Iohane dapnum pre indictum et pavame quare idem Thomas
de Hegurça/ ut procuratori et nomine procuratorio predicti maestri Ferdinandi
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de Sancto Iohane nobis/ humiliter suplicauit quatenus supra nominatos moni-
tos et requisitos iam/ dictos per via de cavsa excomunionis sentenciam et
allias sentencias censuras et penas/ indictis litteris apostolicis et procesu
contentas iuridise et incurrise dapna/biliter declararemus vnde nos Juanes de
Anchieta subexecutor apostolicus prefa/ctus visis supradictis minitionibus et
requisitionibus coram nobis oblatis et presenta/tis et si de rigore iuris ad
declarationem iurice sue predictarum sentenciarum procedere/ potuesemus
equitatem rigory preferentes supra nominatos Juanem Martin/ de Carauz iudi-
cem et Martin Ochoa de Garate et Ferdinandum de Licaola/ et Juanem Ferdi-
nandum de Aguirre et Juanem de Olano bachalarium et/ Ochoam de Arriola et
Martin Ochoa de Yrarracabal et Martin Peres de Gorocica/ et Sebastianum de
Arriola et Juanem Alos de Amilibia et Michaelem// Ybañez de Sasiola et Ioha-
nem Diaz de Ansorregui et omnes allios plevanos et vice/ viceplevanos (sic)
monitos requisitos ian dictos ante omnia citandos fore et/ citari debere decre-
vimus et mandamus quare vobis vniversis et sin/gulis predictis in virtute sanc-
te ovediencie et sub excomunionis pena quan in/ vos et vestrum quenlibet nisi
feceritis que mandamus ferimus iubis scriptis/ distrite precipiendo mandantes
quatis dum quando et quociens vigo/re presentium fueritis requisiti seu aliter
vestrum fuerit requisitus ita ta/men que mihis exequendis vnus vestrum alte-
rum non expetet nervinis/ pro allio se excuset supra nominatos Iohanem Mar-
tin de Carauz iuditem et/ Martin Ochoa de Garate et Ferdinandum de Licaola et
Juanem Ferdinan/dum de Aguirre et Iohanem de Olano vachalarium et Ochoa
de Arriola/ et Martin Ochoa de Yrarracabal et Martin Peres de Gorocica et
Sevastianum/ de Arriola et Juanem Alos de Amilibia et Micaelem Ybañez de
Sasiola/ et Juanem Diaz de Ansorregui et omnes allios plevanos et vicepleva-
nos/ iusorum propriis personis superioris presentias como de havere poteritis
sin/antem anteportas parrochialis eclesie sancte Crucis de Cestona alliis velo-
cis/ publicis de quibus ac ubi quando et quociens expedierit ita et tali/ rrer que
huius modi citatio ad ipsorum citadorum noticiam indubitatam/ devenire posit
exparte nostra ymo verius apostolica autoritate et/ qua fungimur in hac parte
citare curetis (encitetis)2 nos et eorum quem/ libet ecclesiam nos thenore
presntium et ad instantiam prenominati maestri/ Ferdinandi de Sancto Iohane
sit citamus quatenus die quarta post/ quam per nos autoritate nostra ynmove-
rius apostolica citati fuerint compare/cint coran nobis Azpeytie in domino nos-
tre havitationis hora vesperorii/vel quasi ad docendum et ostendendum se
litteris apostolicis et procesui prerefa/tis parnise et ovediuise et in eventum
non paritionis ad videndum/ et audiendumse per nos declari iuridise et incurri-
se predictas excomunionis et/ allias sentencias censuras et penas indictis lite-
ris apostolicis et procesu conten/tas literas que declaratorias publicatorias et
denunciatorias per nos/ informa solita et consueta decerni et concedi locum
que ad ulteriores exe/cutiones faciendas per nos deputari certificandes eos-
dem sit citatas/ quot nisi dicta die citationis comparuerint coram nobis ut pre-
mititum/ et causam vel causas si quam vel quas havent racionaviles quare
premi/sa fierei non debeant dicere et allegare curanerint nos ad declara/tio-
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nem incursos predictatis sentenciatis censura rarum et penarum ac alias pro
ut/ iustum fuerit procedemus citatorum uiusmodi absentia sine contis in ali-
quo// non ostante diem vero seu dies citationis et intimationis vestrarum huiu-
modi atque/ forman et quidquid inpremisis duxeratis per agendum nobis
legitimis sinifi/care curentis dactum et actum Azpeytie in domino nostre resi-
dentie sub anno a/ nativitatis domini millesimo quingentesimo decimo sexto
indictione quarta die vero/ XXIII mensis augusti pontificatus sanctosimo (sic) in
Christo patris et domini nostri/ domini levine divina providentia pape decimi
anno quarto presentibus ibidem/ honorabilibus viris domino Juanes Martines
de Hegurca et Petrus de Oñaz/ vicine ville de Azpeytia testibus ad premisa
vacatis pariter que rogati/ vidi Juanes de Anchieta abbas et sub executor apos-
tolicus prefatus de/ mandato domini prefacti subexecutiris Petrus de Ycaguirre
notarius apistolicus/ die vicesima quarta mensis augusti sub anno a nativitate
domini millesimo quin/gontesimo (sic) decimo sexto in eclesia parrochiali
beate Marie ville Sante Crucis/ Cestone prouincie Guipuzcoe et diocesis Pam-
plona Et yo Stephanus de Aysoro/ vicarius perpetuus predicte eclesie pariter et
actualiter appostolica notarius publicus prefactam/ citacioni in his literis con-
tentam feri et alta et inteligibili voce coram omni/ populo dicte eclesie Cestone
legi et notificaui contra contentos et insertos/ in hac prefacta litera in eorum
tamen absentia testibus ad premisa intercen/tibus venerabilibus viris domino
Iohane de Yerroa et Iohane de Ynde(ilegible)/ beneficiatis infidem premisorum
nonime meo solito sub saribis Stephanus de/ Aysoro vicario ac notarius appos-
tolicus//